DJECJI VRTIC BAJKA

ZORKOVACKA 8, 10000 GRAD ZAGREB

OIB: 97345554668

IBAN: HR7024020061100902402

Poslovna godina : 2025
Datum od : 1.1.2025.
Datum do : 31.12.2025.

Rbr. Naziv primatelja

AGRODALM D.O.O.
2. AGRO-VIR D.O.O.

3. AKD-Zaétita d.o.o.

4. ALEKSANDRA KRALJ

5. ASTREJA PLUS d.o.0.

6. AUTO-ROBOT d.o.0.

7. AX-SOLING d.o.o.

8.  Batis d.o.o.

Izvjestaj o trosenju sredstava iz proracuna

OIB primatelja

80649374262
72415651667

09253797076

30732016739

91448726740

18484255120

93866827970

34654711679

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
DUBRAVA
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

1/6

Iznos isplate Naziv isplatitelja

478 54 DJECJI VRTIC BAJKA
6.094,33 DJECJI VRTIC BAJKA

566,35 DJECJI VRTIC BAJKA
19,09 DJECJI VRTIC BAJKA
15.863,34 DJECJI VRTIC BAJKA
252,00 DJECJI VRTIC BAJKA

275,40 DJECJI VRTIC BAJKA

49,16 DJECJI VRTIC BAJKA

17.2.2025., 11:03:50

Vrsta rashoda/izdatka

3222 - Materijal i sirovine

3222 - Materijal i sirovine, 3293
- Reprezentacija

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja, 3239
- Ostale usluge

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi, 3225 - Sitni
inventar i autogume, 4221 -
Uredska oprema i namjestaj

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje



Rbr.

10.

11.
12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

Naziv primatelja

Bauhaus-Zagreb k.d.o.o.

BID CONTROL d.o.0.

CISTA VODA d.o.o.

DELAMARIS ZAGREB
d.o.o.

DILJEXPORT d.o.o.

DIMNJACARSKA
OBTNICKA ZADRUGA

DJECJI VRTIC VJEVERICA

Drago Matijevi¢

DS SMITH UNIJAPAPIR
CROATIA D.O.O.

E-GLAS d.o.o.

ERSTE&STEIERMARKISC
HE BANK D.D.

FINANCIJSKA AGENCUA
- FINA

GASTROPROIJEKT d.o.o.

Gradska plinara Zagreb -
Opskrba d.o.0. za
opskrbu plinom

OIB primatelja

71642207963

75195113588

42375187043
68566741868

00089952586
01254445043

94870424008

94660362843

99467758764

01085855307

23057039320

85821130368

27493567293

74364571096

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

RIJEKA

RUJEKA

GRAD ZAGREB

DUGO SELO

GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

535,20 DJECJI VRTIC BAJKA

273,74 DJECJI VRTIC BAJKA

51,60 DJECJI VRTIC BAJKA
425,07 DJECJI VRTIC BAJKA

1.745,51 DJECJI VRTIC BAJKA
56,05 DJECJI VRTIC BAJKA

110,00 DJECJI VRTIC BAJKA

18,00 DJECJI VRTIC BAJKA

100,00 DJECJI VRTIC BAJKA

371,25 DJECJI VRTIC BAJKA

181,01 DJECJI VRTIC BAJKA
7466 DJECJI VRTIC BAJKA

257,15 DJECJI VRTIC BAJKA

930,37 DJECJI VRTIC BAJKA

2/6 17.2.2025., 11:03:50

Vrsta rashoda/izdatka

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje, 3225 - Sitni
inventar i autogume

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3239 - Ostale usluge

3222 - Materijal i sirovine

3222 - Materijal i sirovine

3234 - Komunalne usluge

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3234 - Komunalne usluge

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3223 - Energija



Rbr. Naziv primatelja

23.

24,
25,
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.
33.

34.
35.

GRADSKI URED ZA
OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREDENIE,
GRADITELISTVO,
KOMUNALNE POSLOVE |
PROMET

HEP OPSKRBA D.O.O.
HEP-ELEKTRA d.o.o.

HEP-TOPLINARSTVO
d.o.o.

IGO-MAT d.o.0. za
proizvodnju i trgovinu na
veliko i malo

IKEA Hrvatska d.o.o.

INA INDUSTRIJA NAFTE
D.D.

INSAKO d.o.o.
KANAL SERVIS d.o.o.

LABRAKO d.o.o.
LEAN SIGURNOST d.o.o.

LEDO PLUS D.O.O.

MC PARKETI,
vl.Crnogorac Mirislav

OIB primatelja

61817894937

63073332379
43965974818
15907062900

55662000497

21523879111

27759560625

39851720584

89380253034

93474751766
68680676201

07179054100
51465693012

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

SAMOBOR

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
VRBOVEC

GRAD ZAGREB

VELIKA GORICA

Iznos isplate Naziv isplatitelja

181,95 DJECJI VRTIC BAJKA

2.612,99 DJECJI VRTIC BAJKA
4.188,74 DJECJI VRTIC BAJKA
8.224,28 DJECJI VRTIC BAJKA

1.770,88 DJECJI VRTIC BAJKA

1.538,55 DJECJI VRTIC BAJKA

281,97 DJECJI VRTIC BAJKA

379,47 DJECJI VRTIC BAJKA
11.237,50 DJECJI VRTIC BAJKA

333,13 DJECJI VRTIC BAJKA
20.134,74 DJECJI VRTIC BAJKA

558 51 DJECJI VRTIC BAJKA
6.561,25 DJECJI VRTIC BAJKA

3/6 17.2.2025., 11:03:50

Vrsta rashoda/izdatka

3234 - Komunalne usluge

3223 - Energija
3223 - Energija
3223 - Energija

3222 - Materijal i sirovine

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi, 3225 - Sitni

inventar i autogume, 3231 -
Usluge telefona, interneta,
poste i prijevoza

3223 - Energija

3221 - Uredski materijal i ostali

materijalni rashodi

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3222 - Materijal i sirovine

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3222 - Materijal i sirovine

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja



Sjediste/PrebivaliSte

Rbr. Naziv primatelja OIB primatelja . . Iznos isplate Naziv isplatitelja Vrsta rashoda/izdatka
primatelja
36. METUS d.o.0. 24690129373 SVETA NEDELJA 37,50 DJECJI VRTIC BAJKA 3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja
37. MIBORD.O.O. 79926813469 GRAD ZAGREB 563,66 DJECJI VRTIC BAJKA 3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi
38. NARODNE NOVINE 64546066176 GRAD ZAGREB 21,88 DJECJI VRTIC BAJKA 3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi
39. Nastavni zavod za javno 33392005961 GRAD ZAGREB 537,57 DJECJI VRTIC BAJKA 3236 - Zdravstvene i
zdravstvo dr.Andrija veterinarske usluge
Stampar
40. NATURAL DESIGN - obrt 11684577385 GRAD ZAGREB 1.040,00 DJECJI VRTIC BAJKA 3232 - Usluge tekuceg i
za ugradnju stolarije investicijskog odrzavanja
vl.Mario lvankovic¢
41.  ODVJETNICA IVA BABIC 53002378262 GRAD ZAGREB 300,00 DJECJI VRTIC BAJKA 32|37 - Intelektualne i osobne
usluge
42. OMEP HRVATSKA 05046063103 CAKOVEC 360,00 DJECJI VRTIC BAJKA 3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika
43.  OPREMA RADMAN d.0.0 27290068263 GRAD ZAGREB 5.250,00 DJECJI VRTIC BAJKA 4227 - Uredaji,strojevi i oprema
za ostale namjene
44.  OPUS MEDICUS- 00791876079 GRAD ZAGREB 300,04 DJECJI VRTIC BAJKA 3236 - Zdravstvene i
Ustanova za zdr.skrb za veterinarske usluge
medicinu rada i Sporta
45.  Pamigo d.o.0 75444587892 GRAD ZAGREB 83,28 DJECJI VRTIC BAJKA 3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi
46. PERFA-BIO D.O.O. 77145316465 DONJA STUBICA 333,90 DJECJI VRTIC BAJKA 3222 - Materijal i sirovine
47. PEVEX D.D. 73660371074 GRAD ZAGREB 214,60 DJECJI VRTIC BAJKA 3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje, 3225 - Sitni
inventar i autogume
48. RSB D.0.O. 89957660081 GRAD ZAGREB 313,26 DJECJI VRTIC BAJKA 3235 - Zakupnine i najamnine
49. S.D. POPEYE 25513972586 GRAD ZAGREB 400,00 DJECJI VRTIC BAJKA 3237 - Intelektualne i osobne

usluge

4/6 17.2.2025., 11:03:50



Rbr. Naziv primatelja

50.

51.

52.
53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

SECUS D.O.O.

SNJEZANA STOJANOVIC

STANIC d.o.0.
SVEZNALICA d.o.o.

TATJANA GRIMSON
Telemach Hrvatska d.o.o

TIBERIUS HOTELS
D.0.0.HOTEL
ACADEMIA

TIHANA BROZ MATIC
TRA-MONT d.o.o.

UDRUGA RAVNATELJA
PREDSKOLSKIH
USTANOVA HRVATSKE

VINDIJA D.D. O.J.
Varazdin

VODOOPSKRBA |
ODVODNIJA

OIB primatelja

40374702299

38353728597

50056415529
18907260386

44097172412

70133616033

64007364353

55977294522

05336208843

60683916514

44138062462

83416546499

Sjediste/PrebivaliSte
primatelja

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

SVETA NEDELJA
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

VARAZDIN

GRAD ZAGREB

5/6

Iznos isplate

17.2.2025., 11:03:50

Naziv isplatitelja

4.515,00 DJECJI VRTIC BAJKA

4,38 DJECJI VRTIC BAJKA

554,14 DJECJI VRTIC BAJKA
48,00 DJECJI VRTIC BAJKA

23,90 DJECJI VRTIC BAJKA
349,56 DJECJI VRTIC BAJKA

7,00 DJECJI VRTIC BAJKA

19,99 DJECJI VRTIC BAJKA
831,04 DJECJI VRTIC BAJKA

100,00 DJECJI VRTIC BAJKA

4.376,55 DJECJI VRTIC BAJKA

2.218,05 DJECJI VRTIC BAJKA

Vrsta rashoda/izdatka

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje, 3232 - Usluge
tekuceg i investicijskog
odrzavanja, 3238 - Racunalne
usluge, 4221 - Uredska
oprema i namjestaj

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3222 - Materijal i sirovine

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3231 - Usluge telefona,
interneta, poSte i prijevoza

3239 - Ostale usluge

3225 - Sitni inventar i
autogume

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3222 - Materijal i sirovine

3234 - Komunalne usluge



Rbr. Naziv primatelja

62.  ZAGREBACKE PEKARNE
KLARA D.D.

63.  Zaposlenici

64.  ZG Holding - CISTOCA

Sveukupno

OIB primatelja

76842508189

85584865987

Sjediste/PrebivaliSte
primatelja

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

6/6

Iznos isplate Naziv isplatitelja

17.2.2025., 11:03:50

726,57 DJECJI VRTIC BAJKA

390.068,59 DJECJI VRTIC BAJKA

2.135,22 DJECJI VRTIC BAJKA
502.465,46

Vrsta rashoda/izdatka

3222 - Materijal i sirovine

3291 - Naknade za rad
predstavnickih i izvrsnih
tijela,povjerenstava i slicno

3234 - Komunalne usluge



